



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017

№ 470

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 30.12.2014 № 595

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 30.12.2014 № 595 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134» (в редакции от 23.10.2015 № 412, от 06.10.2016 № 334) следующие изменения:

в тексте постановления, наименовании и тексте Порядка предоставления и расходования средств на оказание в 2014 - 2016 годах медицинской помощи на территории Алтайского края гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им в 2014 - 2016 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, утвержденного указанным постановлением (далее – «Порядок»), слова «в 2014 - 2016 годах» исключить;

в пункте 1 Порядка слова «Главному управлению Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности» заменить словами «Министерству здравоохранения Алтайского края»;

по тексту Порядка слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в пункте 4 Порядка слова «комитетом администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерством финансов Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

А.Б. Карлин